
ZARZĄDZENIE NR 130/2020
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 13 stycznia 2020 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 506), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. poz. 2004) oraz Uchwały Nr XV/96/2019 Rady Gminy 
Malechowo z dnia 29 listopada 2019r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 
gruntowych położonych w obrębie ewidencyjnym Malechowo na własność Gminy Malechowo, 
zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Nabyć odpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Malechowo nieruchomości 
położone w miejscowości Malechowo, oznaczone ewidencyjnie jako działka nr 222 o powierzchni 
0,0900 ha oraz działka nr 224/2 o powierzchni 0,3697 ha, ujawnione w księdze wieczystej 
KO1K/00011541/8.

2. Nieruchomości będą służyć realizacji zadań własnych gminy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z up. Wójta Gminy Malechowo

Halina Skaza

Id: 8C67FDEE-FB6F-41CD-B1F4-81F4EEFFE394. Przyjęty Strona 1




